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MEBTF-1 |BANCO DE TRACCION FLEXION

MEBTF-2 |BANCO DE TRACCION FLEXION

MEDDR-1 [DUROMETRO ROCKWELL . .

MEDDV-1 |DUROMETRO VICKERS

MECO-1 COMPARADOR OPTICO .

MEDDB-1 |DUROMETRO BRINELL

MEPCH-1 |PENDULO CHARPY

MEMMC-1 |MAQ. DE MEDICION POR COORDENADAS

MECMMC-1] COMPRESOR DE MAQ. POR COORDENADAS
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VACACIONES
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del Valle del Mezquital

Organismo Pdblico Descentralizado del Gobierno del Estado de Hidalgo

Aprender, Emprender, Transformar
HORNO PARA TRATAMIENTOS TERMICOS

LOCALIZACION: EDIFICIO "F"
TORNO HORIZONTAL KENT

TORNO HORIZONTAL KENT

TORNO HORIZONTAL CORMETAL
FRESADORA DE TORRETA
FRESADORA DE TORRETA
FRESADORA UNIVERSAL
TALADRO FRESADOR

TALADRO FRESADOR

TALADRO RADIAL

TALADRO DE COLUMNA P/ENGRANES
TALADRO DE COLUMNA P/BANDAS

Universidad Tecnol

MTHLD-1
MTHLD-2
MTHLD-3
MTCE-1
MTCB-1
MHTT-1

MFT-1
MFT-2
MFU-1
MTF-1
MTF-2
MTR-1
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|
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Universidad Tecnologica
del Valle del Mezquital

Organismo Publico Descentralizado del Gobierno del Estado de Hidalgo

Aprender, Emprender, Transformar
LOCALIZACION: EDIFICIO "F"

MTCB-2 TALADRO DE COLUMNA POR BANDAS

" P.E. MECANICA/METAL-MECANICA "

PROGRAMA DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA
MAQUINARIA Y EQUIPO DE TALLERES Y LABORATORIO
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MCC-1 CEPILLO DE CODO B635A

MCC-1 CEPILLO DE CODO HC632
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4
3
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MTE-1 TERRAJA ELECTRICA 7
MRTE-1 _ |RECTIFICADORA PARA TORNO EJE 7
MSM-1 _ |SEGUETA MECANICA ALTERNATIVA . .

MCNC-1 _|CNC . _
MEEB-1 _|ESMERIL ELECTRICO DE BANCO

MEEB-2 ESMERIL ELECTRICO DE BANCO

.

MEEB-3 ESMERIL ELECTRICO DE BANCO

MCA-1 COMPRESOR DE AIRE DE CNC

¢
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MTB-4 TORNILLOS DE BANCO
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MAQ. DE SOLDAR PROCESO SMAW C.A.
MAQ. DE SOLDAR PROCESO SMAW C.A.
MAQ. DE SOLDAR PROCESO SMAW C.A.
MAQ. DE SOLDAR PROCESO SMAW C.D.
MAQ. DE SOLDAR PROCESO SMAW C.D.
MAQ. DE SOLDAR PROCESO SMAW C.D.

SIERRA CINTA MECANICA

MAQ. SOLDADORA PROCESO TIG.
ESMERIL DE BANCO

ESMERIL DE BANCO

PANTOGRAFO
PUNTEADORA

PSGMAW-1 |MAQ. SOLDADORA DE MICROALAMBRE
PSGMAW-2 |MAQ. SOLDADORA DE MICROALAMBRE

PSCM-1
PPA-1
PSSMAW-1
PSSMAW-2
PSSMAW-3
PSSMAW-1
PSSMAW-2
PSSMAW-3
PSPTIG-1

PP-1
PEB-1
PEB-2
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ENGARGOLADORA DE LAMINA
TALADRO FRESADOR
CORTADORA DE PLASMA 300
CORTADORA DE PLASMA 700
ROLADORA PARA LAMINA
DOBLADORA DE TUBO DE 1/2" A 2"
DOBLADORA DE TUBO MARCA VAP.
PRENSA HIDRAULICA

DOBLADORA DE CORTINA

CIZALLA MANUAL

CIZALLA ELECTRICA

SIERRA DE DISCO METALICO
CORTADOR DE DISCO ABRASIVO
TORNILLOS DE BANCO

FRAGUA

PEL-1
PTF-1
PCP-1
PCP-2
PRL-1
PDT-2
PDT-1
PPH-1
PDC-1
PCM-1
PF-1
PCE-1
PSDM-1
PCDA-1
PTB-8
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